
D W Ł - 7 1 2 - 6 7 / 1 4 POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO 

WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

w sprawie zwołania sesji Rady Gminy Wąpielsk 

Komisarz Wyborczy we Włocławku na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ' ) 

postanawia: 

1. Zwołać sesję Rady Gminy Wąpielsk na dzień 9 grudnia 2014 r. o godz. 11:00 w sali narad 

Urzędu Gminy w Wąpielsku w celu złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Wąpielsk. 

2. Porządek obrad sesji Rady Gminy Wąpielsk stanowi załącznik do postanowienia. 

3. Postanowienie przekazuje się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąpielsk w celu zaproszenia 

radnych na zwołaną sesję. 

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 29a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, komisarz wyborczy zwołuje sesję 

rady, w celu złożenia ślubowania przez nowo wybranego wójta, burmistrza, prezydenta miasta, 

na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów wójtów 

na obszarze kraju. 

Obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 1 grudnia 2014 r. uzupełniające obwieszczenie 

z dnia 23 listopada 2014 r. o zbiorczych wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

na obszarze kraju zostało opublikowane w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 

w dniu 2 grudnia 2014 r. poz. 1700. 

Mając powyższe na uwadze. Komisarz Wyborczy we Włocławku postanowił jak w sentencji. 

' Zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2 0 ł 3 r. poz. 645, poz. 1318 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072. 



Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Wąpielsk. 

4. Zakończenie obrad sesji Rady. 


